
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9    AFREK    S 10
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/09/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 2 periode van 01/02/2023 tot 31/07/2023

VME MENTON VILLEFRANCHE VALLAURIS  (rpr 0835.571.559)

  1 MENT 0001
    75.0

   133.37    101.88      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     93.75      0.00    329.00
     0.00      0.00    329.00

  2 MENT 0101
   100.0

   177.82    135.83      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    125.00      0.00    438.65
     0.00      0.00    438.65

  3 MENT 0201
   100.0

   177.82    135.83      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    125.00      0.00    438.65
  -282.73      0.00    155.92

  4 MENT 0301
   100.0

   177.82    135.83      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    125.00      0.00    438.65
     0.00      0.00    438.65

  5 VILLEFR 0101
    75.0

   133.37      0.00      0.00     96.05    125.94      0.00      0.00      0.00     93.75      0.00    449.11
     0.00      0.00    449.11

  6 VILLEFR 0102
   100.0

   177.82      0.00      0.00    128.06    125.94      0.00      0.00      0.00    125.00      0.00    556.82
     0.00      0.00    556.82

  7 VILLEFR 0201
    75.0

   133.37      0.00      0.00     96.05    125.94      0.00      0.00      0.00     93.75      0.00    449.11
     0.00      0.00    449.11

  8 VILLEFR 0202
   100.0

   177.82      0.00      0.00    128.06    125.94      0.00      0.00      0.00    125.00      0.00    556.82
     0.00      0.00    556.82

  9 VILLEFR 0301
    75.0

   133.37      0.00      0.00     96.05    125.94      0.00      0.00      0.00     93.75      0.00    449.11
     0.00      0.00    449.11

 10 VILLEFR 0302
   100.0

   177.82      0.00      0.00    128.06    125.94      0.00      0.00      0.00    125.00      0.00    556.82
     0.00      0.00    556.82

 11 VILLEFR GAR 1
    25.0

    44.46      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     31.25      0.00     75.71
     0.00      0.00     75.71

 12 VILLEFR GAR 2
    25.0

    44.46      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     31.25      0.00     75.71
     0.00      0.00     75.71

 13 VILLEFR GAR 6
    20.0

    35.57      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     25.00      0.00     60.57
     0.00      0.00     60.57

 14 VILLEFR GAR 7
    20.0

    35.57      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     25.00      0.00     60.57
    73.54      0.00    134.11

 15 VILLEFR GAR 8
    20.0

    35.57      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     25.00      0.00     60.57
     0.00      0.00     60.57

 16 VALLAU 0101
   100.0

   177.82      0.00      0.00      0.00      0.00    128.06     11.68      0.00    125.00      0.00    442.56
     0.00      0.00    442.56

 17 VALLAU 0102
    75.0

   133.37      0.00      0.00      0.00      0.00     96.04     11.68      0.00     93.75      0.00    334.84
     0.00      0.00    334.84

 18 VALLAU 0201
   100.0

   177.82      0.00      0.00      0.00      0.00    128.06     11.68      0.00    125.00      0.00    442.56
  1034.45      0.00   1477.01

 19 VALLAU 0202
    75.0

   133.37      0.00      0.00      0.00      0.00     96.04     11.68      0.00     93.75      0.00    334.84
     0.00      0.00    334.84

 20 VALLAU 0301
   100.0

   177.82      0.00      0.00      0.00      0.00    128.06     11.68      0.00    125.00      0.00    442.56
  2119.00      0.00   2561.56

 21 VALLAU 0302
    75.0

   133.37      0.00      0.00      0.00      0.00     96.04     11.68      0.00     93.75      0.00    334.84
     0.00      0.00    334.84

 22 VALLAU GAR 3
    25.0

    44.46      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     31.25      0.00     75.71
     0.00      0.00     75.71

 23 VALLAU GAR 4
    20.0

    35.57      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     25.00      0.00     60.57
     0.00      0.00     60.57

 24 VALLAU GAR 5
    20.0

    35.57      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     25.00      0.00     60.57
     0.00      0.00     60.57

 25 GARAGE 9
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 26 GARAGE 10
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 27 GARAGE 11
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 28 GARAGE 12
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 29 GARAGE 13
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 30 GARAGE 14
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 31 GARAGE 15
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9    AFREK    S 10
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/09/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 2 periode van 01/02/2023 tot 31/07/2023

VME MENTON VILLEFRANCHE VALLAURIS  (rpr 0835.571.559)

 32 GARAGE 16
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    12.72      0.00     12.72

 33 GARAGE 17
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    12.72      0.00     12.72

 34 GARAGE 18
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Totaal aandelen
1600.00

verdeeld bedrag   2845.20    509.37      0.00    672.33    755.64    672.30     70.08      0.00   2000.00      0.00   7524.92
     0.00      0.00  10494.62

te verdelen bedrag   2845.06    509.36      0.00    672.30    755.62    672.28     70.03      0.00   2000.00      0.00   7524.65
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.14      0.01      0.00      0.03      0.02      0.02      0.05      0.00      0.00      0.00      0.27
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 3 gebouwen #/1.600
S  2 Menton apt #/375
S  3 Menton apt #/4
S  4 Villefanche apt #/525
S  5 Villefanche apt #/6
S  6 Vallaurus apt #/525
S  7 Vallauris apt #/6
S  8 privatief
S  9 reservefonds #/1.600
S 10 garages koer #/15
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 2 periode van 01/02/2023 tot 31/07/2023

VME MENTON VILLEFRANCHE VALLAURIS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  33230/05/2023 601005 verzekering diversen callant  BA 01.01.23-31.12.23      77.00 S 1
  26303/03/2023 602011 elek Menton luminus voorschot      16.00 S 2
  30021/03/2023 602011 elek Menton luminus voorschot      16.00 S 2
  31221/04/2023 602011 elek Menton luminus  voorschot      16.00 S 2
  31921/05/2023 602011 elek Menton luminus  voorschot      16.00 S 2
  33821/06/2023 602011 elek Menton luminus voorschot      16.00 S 2
  36121/07/2023 602011 elek Menton Luminus voorschot      16.00 S 2
  25814/02/2023 602012 elek Villefranche engie voorschot      14.00 S 4
  28214/03/2023 602012 elek Villefranche engie voorschot      14.00 S 4
  30816/04/2023 602012 elek Villefranche engie voorschot      14.00 S 4
  31814/05/2023 602012 elek Villefranche engie  voorschot      14.00 S 4
  33614/06/2023 602012 elek Villefranche engie voorschot      14.00 S 4
  34616/07/2023 602012 elek Villefranche engie voorschot      14.00 S 4
  26414/02/2023 602013 elek Vallauris engie voorschot      14.00 S 6
  29914/03/2023 602013 elek Vallauris engie voorschot      14.00 S 6
  31316/04/2023 602013 elek Vallauris engie voorschot      14.00 S 6
  32814/05/2023 602013 elek Vallauris engie voorschot      14.00 S 6
  34414/06/2023 602013 elek Vallauris engie  voorschot      14.00 S 6
  35516/07/2023 602013 elek Vallauris Engie voorschot      14.00 S 6
  35823/06/2023 602100 abonnement distributie Telenet 11/22-11/23     755.62 S 5
  32028/02/2023 603000 reiniging Menton aqua clean 02/23      68.89 S 2
  32131/03/2023 603000 reiniging Menton aqua clean 03/23      68.89 S 2
  32730/04/2023 603000 reiniging Menton aqua clean 04/23      68.89 S 2
  33931/05/2023 603000 reiniging Menton aqua clean  05/23      68.89 S 2
  34530/06/2023 603000 reiniging Menton aqua clean 06/23      68.90 S 2
  35631/07/2023 603000 reiniging Menton Aqua Clean 07/23      68.90 S 2
  32028/02/2023 603001 reiniging Villefranche aqua clean 02/23      98.05 S 4
  32131/03/2023 603001 reiniging Villefranche aqua clean 03/23      98.05 S 4
  32730/04/2023 603001 reiniging Villefranche aqua clean 04/23      98.05 S 4
  33931/05/2023 603001 reiniging Villefranche aqua clean  05/23      98.05 S 4
  34530/06/2023 603001 reiniging Villefranche aqua clean 06/23      98.05 S 4
  35631/07/2023 603001 reiniging Villefranche Aqua Clean 07/23      98.05 S 4
  32028/02/2023 603002 reiniging Vallauris aqua clean 02/23      98.05 S 6
  32131/03/2023 603002 reiniging Vallauris aqua clean 03/23      98.05 S 6
  32730/04/2023 603002 reiniging Vallauris aqua clean 04/23      98.05 S 6
  33931/05/2023 603002 reiniging Vallauris aqua clean  05/23      98.05 S 6
  34530/06/2023 603002 reiniging Vallauris aqua clean 06/23      98.04 S 6
  35631/07/2023 603002 reiniging Vallauris Aqua Clean 07/23      98.04 S 6
  25925/02/2023 605100 syndicus 02/23     414.21 S 1
  28325/03/2023 605100 syndicus 03/23     414.21 S 1
  30925/04/2023 605100 syndicus 04/23     414.21 S 1
  31425/05/2023 605100 syndicus 05/23     414.21 S 1
  33725/06/2023 605100 syndicus 06/23     414.21 S 1
  34725/07/2023 605100 syndicus 07/23     414.21 S 1
  25701/02/2023 612003 brandberscherming Vallaur nazicht brandblussers      70.03 S 7
  28118/03/2023 614000 algemene vergadering st james 18.03     150.30 S 1
  33101/02/2023 615000 rioleringen Sanders reiniging afvoeren koer     132.50 S 1
  35731/07/2023 660000 bijdrage aan reservefonds semesterbijdrage    2000.00 S 9
  36231/07/2023 700000 afrekening A 2    7524.65 S 16

totalen 7524.65 7524.65

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  3 gebouwen #/1.600    2845.06 S 1
                    S 2  Menton apt #/375     509.36 S 2
                    S 4  Villefanche apt #/525     672.30 S 4
                    S 5  Villefanche apt #/6     755.62 S 5
                    S 6  Vallaurus apt #/525     672.28 S 6
                    S 7  Vallauris apt #/6      70.03 S 7
                    S 9  reservefonds #/1.600    2000.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening    7524.65

totalen 7524.65 7524.65

Totalen per kostenrekening
601005 verzekering diversen assurance divers      77.00
602011 elek Menton élec Menton      96.00
602012 elek Villefranche élec Villefranche      84.00
602013 elek Vallauris élec Vallauris      84.00
602100 abonnement distributie abonnement télédistribut.     755.62
603000 reiniging Menton nettoyage Menton     413.36
603001 reiniging Villefranche nettoyage Villefranche     588.30
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 2 periode van 01/02/2023 tot 31/07/2023

VME MENTON VILLEFRANCHE VALLAURIS

603002 reiniging Vallauris nettoyage Vallauris     588.28
605100 syndicus syndic    2485.26
612003 brandberscherming Vallaur brandberscherming Vallaur      70.03
614000 algemene vergadering rÚunion gÚnÚrale     150.30
615000 rioleringen Úgouts     132.50
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2000.00
700000 afrekening décompte    7524.65

totalen 7524.65 7524.65

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9531.25100000 werkingfonds
Teuwen p3     625.00  35431/07/2023
Celik 0302  p21     468.75  27815/02/2023
nieuw saldo    9375.00

vorig saldo    8000.00151000 reservefonds
semesterbijdrage    2000.00  35731/07/2023
isolatiepremie Fluvius    1966.68  36031/07/2023
nieuw saldo   11966.68

vorig saldo       0.00201000 Storm Eunice dakschade
Allianz bijkomende vergoeding    1089.15  25622/02/2023
nieuw saldo    1089.15

vorig saldo    6003.09300000 beheer Muyle
OL Telenet Villefranche 20/21 en 21/22    1419.08  35823/06/2023
nieuw saldo    4584.01

vorig saldo    1966.68301000 dakisolatiepremie
naar RF    1966.68  36031/07/2023
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 2 periode van 01/02/2023 tot 31/07/2023

VME MENTON VILLEFRANCHE VALLAURIS

zichtrekening              BE53 4753 2148 1153

2023/004 saldo vorige periode    5975.66
  25203/02/2023 2023/005 elek Menton                ref 237      16.00    5959.66
  25303/02/2023 2023/005 elek Villefranche          ref 238      14.00    5945.66
  25406/02/2023 2023/006 elek Vallauris             ref 236      14.00    5931.66
  25510/02/2023 2023/007 kuisen                     ref 239     264.99    5666.67
  25622/02/2023 2023/008 Allianz  schade 18.02.22    1089.15    6755.82
  26024/02/2023 2023/009 brandberscherming Vallaur  ref 257      70.03    6685.79
  26124/02/2023 2023/009 elek Villefranche          ref 258      14.00    6671.79
  26225/02/2023 2023/010 syndicus                   ref 259     414.21    6257.58
  26501/03/2023 2023/011 uw betaling A 1                         P 29      12.72    6270.30
  26603/03/2023 2023/012 uw betaling A 1                         P 23     160.45    6430.75
  26703/03/2023 2023/012 uw betaling A 1                         P 34      12.72    6443.47
  26803/03/2023 2023/012 elek Menton                ref 263      16.00    6427.47
  26906/03/2023 2023/013 elek Vallauris             ref 264      14.00    6413.47
  27007/03/2023 2023/014 uw betaling                             P 3     250.00    6663.47
  27107/03/2023 2023/014 uw betaling                             P 3    1908.61    8572.08
  27209/03/2023 2023/015 uw betaling A 1                         P 24     160.45    8732.53
  27309/03/2023 2023/015 uw betaling A 1                         P 22     185.16    8917.69
  27410/03/2023 2023/016 uw betaling A 1                         P 2    1310.54   10228.23
  27513/03/2023 2023/017 uw betaling A 1                         P 5     823.90   11052.13
  27614/03/2023 2023/018 uw betaling A 1                         P 30      12.72   11064.85
  27717/03/2023 2023/019 uw betaling A 1                         P 11     184.66   11249.51
  27921/03/2023 2023/020 uw betaling werkingfonds                P 21     468.75   11718.26
  28021/03/2023 2023/020 uw betaling A 1                         P 21     601.62   12319.88
  28421/03/2023 2023/020 algemene vergadering       ref 281     150.30   12169.58
  28521/03/2023 2023/020 uw betaling A 1                         P 28      12.72   12182.30
  28622/03/2023 2023/021 uw betaling A 1                         P 9     823.90   13006.20
  28723/03/2023 2023/022 elek Villefranche          ref 282      14.00   12992.20
  28823/03/2023 2023/022 uw betaling A 1                         P 8    1094.64   14086.84
  28925/03/2023 2023/023 syndicus                   ref 283     414.21   13672.63
  29027/03/2023 2023/024 uw betaling A 1                         P 19     963.34   14635.97
  29128/03/2023 2023/025 uw betaling A 1                         P 27      12.72   14648.69
  29228/03/2023 2023/025 uw betaling A 1                         P 15     160.45   14809.14
  29329/03/2023 2023/026 uw betaling A 1                         P 12     161.44   14970.58
  29430/03/2023 2023/027 uw betaling A 1                         P 7     823.90   15794.48
  29530/03/2023 2023/027 uw betaling A 1                         P 13     160.45   15954.93
  29631/03/2023 2023/028 uw betaling A 1                         P 31      12.72   15967.65
  29731/03/2023 2023/028 uw betaling A 1                         P 6    1094.64   17062.29
  29831/03/2023 2023/028 uw betaling A 1                         P 4    1060.54   18122.83
  30103/04/2023 2023/029 elek Vallauris             ref 299      14.00   18108.83
  30203/04/2023 2023/029 uw betaling A 1                         P 10    1094.64   19203.47
  30306/04/2023 2023/030 elek Menton                ref 300      16.00   19187.47
  30418/04/2023 2023/031 uw betaling A 1                         P 16    1034.45   20221.92
  30518/04/2023 2023/031 uw betaling A 1                         P 1     800.53   21022.45
  30618/04/2023 2023/031 uw betaling A 1                         P 25      12.72   21035.17
  30718/04/2023 2023/031 uw betaling A 1                         P 26      12.72   21047.89
  31024/04/2023 2023/032 elek Villefranche          ref 308      14.00   21033.89
  31125/04/2023 2023/033 syndicus                   ref 309     414.21   20619.68
  31504/05/2023 2023/034 elek Menton                ref 312      16.00   20603.68
  31608/05/2023 2023/035 elek Vallauris             ref 313      14.00   20589.68
  31725/05/2023 2023/036 syndicus                   ref 314     414.21   20175.47
  32201/06/2023 2023/037 elek Villefranche          ref 318      14.00   20161.47
  32302/06/2023 2023/038 elek Menton                ref 319      16.00   20145.47
  32402/06/2023 2023/038 uw betaling                             P 14     210.45   20355.92
  32502/06/2023 2023/038 aqua clean 02/23           ref 320     264.99   20090.93
  32602/06/2023 2023/038 aqua clean 03/23           ref 321     264.99   19825.94
  32902/06/2023 2023/038 aqua clean 04/23           ref 327     264.99   19560.95
  33005/06/2023 2023/039 elek Vallauris             ref 328      14.00   19546.95
  33306/06/2023 2023/040 riolering                  ref 331     132.50   19414.45
  33410/06/2023 2023/041 uw betaling A 1                         P 17     775.84   20190.29
  33520/06/2023 2023/042 verzekering diversen       ref 332      77.00   20113.29
  34023/06/2023 2023/043 elek Villefranche          ref 336      14.00   20099.29
